© oo ~NOoOUAWNPR T
=4
N

WNRNRNNNMNNMNNRNNNRERRRRRRRR P
OOWOWNOURWNRELOO®NOOUMWNIERO

Name
Freese
Zulys
Reimers
Scheja
Tonner
Lange
Clausen
Dethlefs
Stark
Klar
Siems
Tensfeldt
Bhalla
Depner
Rohr
Glienke
Kugel
Petersen
Westrup
Schroder
Lohse
Russeler
Rihmann
Mikolai
Staack
Moller
Preul
Wilde
Neumann
Wagner

Landesmeisterschaft SH 2024 Bluchse B-Klasse

Vorname
Christoph
Jan

Kai

Nico
Claas
Christian
Timo
Hauke
Norman
Thorsten
Mirco
Thomas
Rana
Thomas
Klaas
Lars

Nils
Andre-Christian
Max-Lukas
Tim
Thore
Corvin
Malte
Gregor
Tore

Jan Erik
Michael
Marc

Kai
Michael

Kjs
KJS-Rendsburg-West
KJS-PIon
KJS-Oldenburg
KJS-Rendsburg-West
KJS-Pinneberg
KJS-Flensburg
KJS-Rendsburg-West
KJS-Dithm-Nord
KJS-Pinneberg
KJS-Schleswig
KJS-Dithm-Nord
KJS-Segeberg
KJS-Kiel
KJS-Schleswig
KJS-Stormarn
KJS-Nordfriesland
KJS-Eutin
KJS-Nordfriesland
KJS-Kiel
KJS-Segeberg
KJS-Rendsburg-West
KJS-Flensburg
KJS-Dithm-Sud
KJS-Segeberg
KJS-Schleswig
KJS-Dithm-Sud
KJS-Lubeck
KJS-Flensburg

KJS-Eutin

Klasse

B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse

If.0
45
47
38
44
43
44
32
48
44
35
47
29
45
47
37
28
32
43
28
48
36
33
27
44
43
38
35
36
11
30

st.U
44
40
44
32
34
41
44
42
28
39
43
43
33
22
24
34
38
15
34
19
35
35
28
27
21
28
39
24
25
13

s.F
50
40
49
50
48
39
46
31
49
48
32
47
40
49
49
48
48
49
48
38
36
37
50
36
45
42
36
41
45
40

st.B
49
50
46
49
49
49
50
50
49
48
47
49
49
48
50
50
41
49
46
50
48
50
50
47
45
44
42
48
49
36

Gesamt
188
177
177
175
174
173
172
171
170
170
169
168
167
166
160
160
159
156
156
155
155
155
155
154
154
152
152
149
130
119



Landesmeisterschaft SH 2024 Blchse B-Klasse
Platz Name Vorname Kjs Klasse .U stU sF stB Gesamt
31 Leube Jan KJS-Rendsburg-West B-Klasse 30 18 23 40 111



